§. 4. & audaciam sumunt quæstores indulgentiarum, vt absq; facultate seu commissi-
 §. ca. 19. §. 4. one tollant aut ad minus suspendant veteres indulgentias, quæ olim efficacia cō-
 §. ca. 19. §. 4. cessas atq; extractas (vt aiunt) de ecclesiæ thesauro, hodie apud populū incogni-
 §. ca. 19. §. 4. to, quæ Laurentius indicabat esse pauperes Christi. Ille verus thesaurus est domi-
 §. ca. 19. §. 4. ni, qui operatur qd sanguis eius operatus est, vtpote nostri redemptionē. Quem
 §. ca. 19. §. 4. quidē infinitū thesaurū Christus suo sanguine militanti ecclesiæ acquisiuit.
 §. ca. 19. §. 8. XXXVI § Item quæuis Petri clauis & ecclesiæ priuilegiū semper maneat
 §. ca. 19. §. 8. firmum, tamen quando is, qui exercet clauem, exorbitat, tunc nimia eius seueri-
 §. ca. 19. §. 8. tas vel remissio non inducit ligationem vel solutionem in cælo, quoniam iniu-
 §. ca. 19. §. 8. sta vincula dirumpit iustitia. Inde argumentum sumitur, qd deus non censetur fa-
 §. ca. 19. §. 8. ciliter ratificare immoderatam indulgentiarū dispensationem. Aliud est em̄ sella
 §. ca. 19. §. 8. terrena, aliud est tribunal cælestē. Ratus est Eleazarus, dicens: Nam & si in præ-
 §. ca. 19. §. 8. senti tempore supplicij hominū eripiar, manum tamen omnipotentis, nec vi-
 §. ca. 19. §. 8. uuus, nec defunctus effugiam. In canonibus reperitur, qd ecclesiā quandoq; in suo
 §. ca. 19. §. 8. iudicio decipitur, vt ille, qui intra ipsam est, per eam excludatur, & qui foras mis-
 §. ca. 19. §. 8. sus est, intromittatur. Porro ostiarius ecclesiæ interdum dormit in purgādo tritico,
 §. ca. 19. §. 8. ideo latrones ingrediuntur domū Ihsoseth, qui similiter dormit sup stratum
 §. ca. 19. §. 8. suum, & percutiunt eum in inguine ac interficiunt.
 §. ca. 19. §. 8. XXXVII § Deus præterea nō parcat alicui verbis potētibus & ad deprecā-
 §. ca. 19. §. 8. dum cōpositis, prout indulgētias proclamatores buccināt per dulces sermones
 §. ca. 19. §. 8. corda innocentium seducendo, non autē in sermone, sed in virtute est dei regnum.
 §. ca. 19. §. 8. in fi. Ad quod nos primus papa Petrus, non p̄ enormes indulgentias, sed p̄ virtutes bo-
 §. ca. 19. §. 8. nāq; opera allicit, inquiens: Vos curā omnē subinferentes, ministrare in fide ve-
 §. ca. 19. §. 8. stra virtutē, in virtute autē scientiā, in scientia abstinentiā, in abstinentia paciētia,
 §. ca. 19. §. 8. in paciētia pietatē, in pietate amorē fraternitatis & charitatē. Hæc em̄ si vobiscū
 §. ca. 19. §. 8. adsint, nō vacuos, nec sine fructu vos cōstituent. Cui vero hæc non sunt præstō,
 §. ca. 19. §. 8. cæcus est & manu tentans, obliuionē accipiens veterū suorū delictorū, quapro-
 §. ca. 19. §. 8. pter magis satagite, vt p̄ bona opera certā vestrā vocationē & electionē faciatis.
 §. ca. 19. §. 8. Hæc em̄ facientes, nō peccabitis aliquando, sic em̄ abundāter ministrabitur vo-
 §. ca. 19. §. 8. bis